
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 49/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/2192 Oldřichov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000343“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/2192
Oldřichov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 28.06.2020 20:30
Nabídková cena: 5 634 033,46 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573

44001 Louny
IČO: 10442481
Datum a čas doručení nabídky: 26.06.2020 09:10
Nabídková cena: 5 772 063,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Raeder & Falge s.r.o.
Sídlo: Přívozní 114/2

41002 Lovosice
IČO: 28714989
Datum a čas doručení nabídky: 29.06.2020 08:07
Nabídková cena: 5 868 338,37 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 26.06.2020 15:09
Nabídková cena: 5 877 683,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/2192 Oldřichov":

Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Nabídková cena: 5 634 033,46 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 8. června 2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 29.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



-1...- --.__ I<!§,gg§:<A' $13!?/-(VA A UDRZBA SIL /VIC,

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

' K418i. ()\"}1!?3S'k’!-_f~!(I) K.RA H.--_, I-’!:’I'.SI’a'.;VK()V/i (.)i?Ci»tNi/,1(..- 

Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a Ilrdriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace

Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 7094?023
C. j.: 49!MR:'SU/2020

* ,,Oprava povrchu silnice il|!2192 Oldfichov“
1 identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P20V00000343“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Ezienové komise a néhradnici c':|enC1 komise I fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Podpis_ 4 4
Frantiéek Maiér
Jifina Bareéové
Miroslav Bérta

Hodnoceni nabidek

Seznam hod nocenych nabidek

/.

Seznam dodavatelil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
1 Pofadové
\éislo 1 Nézev
* nabidky ‘

Sidlo ICO

1. EKOSTAVBY Louny s.r.0. Véclava Majera 573
44001 Louny 10442484‘

\/ociohospodéfské stavby,
2. spoleénost s rufienim

omezenym
Kfiiikova 2393 _
41501 Teplice '402333C8

3. Komunikace Sokolov s.r.0. Dolni 08
36203 Dalovice ‘28O36165

14. Raeder & Falge s.r.0. Privozni 114!2
41002 Lovosice ‘28714989

Vgisledek hodnoceni nabidek

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vjlhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

112

*1

1



I 1. 13. 14.

\rl<l?A.}S!<»=§ $5-_:g,4( { 11 SILrwc:
KA me: 0 1.4-4 Iesrcr--’H< 2- 1<:e.;u1-*, P1é':'s:>:'% vat)v/1' ():ec.;¢\.v7/.4<i'.i1'~ 

Pofadi Poiadové § ‘
nabidky E:-gadky ;1Nazev ifielkovy poéet bodu Nabidkové cena

1. 3. Komunikace Sokolov
s.r.0. 1100,000 5 634 033,46 K6 vE:. DPH

2. 1EKOSTA\/BY Louny s .l'.O.

1

197,000 5 772 003,00 KE: vE:. DPH
Raeder & Falge s.r.0. 96,007 5 866 338,37 K6 V0. DPH

4. 2.
Vodohospodéfské
stavby, spoleénost s
1ruéenim omezenym

95,855 5 677 663,00 K6 V6. DPH

Sloieni komise
1Jméno a pfijmeni I Podpi§_M_1A_ 1 Kl
\Franti§ek Malér
Jifina Bareéové
Miroslav Bérta

V Sokolové dne 29.06.2020

/v *

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.

2E2

 


		2020-06-29T13:01:27+0200
	Ing. Jan Lichtneger




